
M-ce Nr. UCI Code Nazwisko i Imię Klub Czas:

BIEG I 12,01

1 14 POL19961120 SOŁGAŁA Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska

2 32 POL19980825 TOŁOMANOW  Aleksandra ALKS  Stal-Ocetix - Iglotex Grudziądz

3 6 POL19941209 TARCZYŁO Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

4 47 POL19960617 GARCZAREK Jagoda K.K. TARNOVIA

5 5 POL 19950319 KUPTZ Emilia GKS CARTUSIA Kartuzy

BIEG II 13,34

1 48 POL19970210 JAGODZIŃSKA Julita K.K. TARNOVIA

2 49 POL19930318 BORKOWSKA Dominika K.K. TARNOVIA W
3 33 POL 19970828     PIZOŃ  Karolina              ALKS  Stal-Ocetix - Iglotex Grudziądz

4 55 POL19950712 ŻEGLEŃ VIKTORIA UKS MRÓZ  JEDYNKA  KÓRNIK

5 22 POL19970220 KARWACKA Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

M-ce Nr. UCI Code Nazwisko i Imię Klub Czas:
BIEG O MIEJSCE 7-10 12,78

1 22 POL19970220 KARWACKA Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

2 47 POL19960617 GARCZAREK Jagoda K.K. TARNOVIA

3 55 POL19950712 ŻEGLEŃ VIKTORIA UKS MRÓZ  JEDYNKA  KÓRNIK

4 5 POL 19950319 KUPTZ Emilia GKS CARTUSIA Kartuzy

BIEG O MIEJSCE 1-6 12,16
1 14 POL19961120 SOŁGAŁA Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska

2 6 POL19941209 TARCZYŁO Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 48 POL19970210 JAGODZIŃSKA Julita K.K. TARNOVIA

4 32 POL19980825 TOŁOMANOW  Aleksandra ALKS  Stal-Ocetix - Iglotex Grudziądz

5 49 POL19930318 BORKOWSKA Dominika K.K. TARNOVIA

6 33 POL 19970828     PIZOŃ  Karolina              ALKS  Stal-Ocetix - Iglotex Grudziądz

KEIRIN KOBIET - FINAŁ

ZAWODNICZKA NR 22  KARWACKA MARLENA  -  POL 19970220 -  RELEGACJA ZA PRÓBĘ 

WYPRZEDZENIA ZAWODNICZKI LEWĄ STRONĄ,  KIEDY ZNAJDOWAŁA SIĘ ONA PONIŻEJ LINII 

SPRINTERSKIEJ

ZAWODNICZKA NR 49 BORKOWSKA DOMINIKA - POL 19930318 -   OTRZYMUJE OSTRZEŻENIE 

ZA PRÓBĘ WJECHANIA W KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNĄ ZAWODNICZKĘ

II edycja - Puchar Polski Juniorów, Elita
Pruszków, 24-26.04.2015

WYNIKI

KEIRIN KOBIET 1/2 FINAŁU

WYNIKI



M-ce Nr. UCI Code Nazwisko i Imię Klub
1 14 POL19961120 SOŁGAŁA Aleksandra BCM Nowatex Ziemia Darłowska

2 6 POL19941209 TARCZYŁO Dorota BCM Nowatex Ziemia Darłowska

3 48 POL19970210 JAGODZIŃSKA Julita K.K. TARNOVIA

4 32 POL19980825 TOŁOMANOW  Aleksandra ALKS  Stal-Ocetix - Iglotex Grudziądz

5 49 POL19930318 BORKOWSKA Dominika K.K. TARNOVIA

6 33 POL 19970828     PIZOŃ  Karolina              ALKS  Stal-Ocetix - Iglotex Grudziądz

7 22 POL19970220 KARWACKA Marlena BCM Nowatex Ziemia Darłowska

8 47 POL19960617 GARCZAREK Jagoda K.K. TARNOVIA

9 55 POL19950712 ŻEGLEŃ VIKTORIA UKS MRÓZ  JEDYNKA  KÓRNIK

10 5 POL 19950319 KUPTZ Emilia GKS CARTUSIA Kartuzy
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